

Borgnino Vittorio S.r.l. Unipersonale Via della Libertà 51 10095 GRUGLIASCO TO	Scheda tecnica mix donna	Rev. 150921
	Scheda tecnica	Pagina 1 di 2

MIX DONNA



DENOMINAZIONE DI VENDITA	Mix donna
DESCRIZIONE PRODOTTO	Misto di frutta secca e disidratata
SHELF LIFE	12 Mesi Il termine relativo alla durata del prodotto si riferisce a confezioni integre e correttamente conservate
INGREDIENTI	Nocciole, noci , bacche di goji, semi di girasole decorticati, mirtillo rosso disidratato (mirtillo rosso, zucchero, olio di semi di girasole), uva passa (uva, conservante E220 -contiene solfiti), pinoli, aloe disidratata (aloe vera, zucchero, conservante: E220 -contiene solfiti).
ALLERGENI	Contiene: <ul style="list-style-type: none"> ▪ Frutta a guscio ▪ Solfiti Può contenere tracce di: <ul style="list-style-type: none"> ▪ Glutine ▪ Altra frutta a guscio ▪ Soia ▪ Sesamo ▪ Arachidi ▪ Lupini
CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE	Aspetto: Sano privo di infestazioni. Colore: Misto, brillante Odore: Profumo tipico, assenza odori anomali Sapore: Tipico, molto intenso, assenza sapori estranei. Consistenza: Solida intera, asciutta
MODALITA' DI CONSERVAZIONE	Conservare un luogo fresco e asciutto

Borgnino Vittorio S.r.l. Unipersonale Via della Libertà 51 10095 GRUGLIASCO TO	Scheda tecnica mix donna	Rev. 150921
	Scheda tecnica	Pagina 2 di 2

CARATTERISTICHE LOGISTICHE 5 kg	
PEZZI PER CARTONE	-
CARTONI PER STRATO	10
CARTONI PER PALLET	130
CARATTERISTICHE LOGISTICHE 40 g	
PEZZI PER CARTONE	48
CARTONI PER STRATO	10
CARTONI PER PALLET	130

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto:

Valore energetico	2210 kJ/528 kcal
Grassi	37.0 g
di cui saturi	3.0 g
Carboidrati	36.0 g
di cui zuccheri	26.0 g
Proteine	13.0 g
Sale	0.04 g

PARAMETRI MICROBIOLOGICI	LIMITI	PARAMETRI CHIMICI	LIMITI
Carica batterica totale	<100.000 ufc/g	MICOTOSSINE E METALLI PESANTI	Reg. CE 1881/2006 Reg. CE 165/2010 Reg. CE 629/2008 Reg. CE 1006/2015
<i>Listeria monocytogenes</i>	Assente		
<i>Escherichia Coli</i>	<10 ufc/g		
Salmonella	Assente/25g		
Muffe e lieviti	Assenza muffe visibili <1.000 ufc/g	RESIDUI DI ANTIPARASSITARI	Reg CE 149/2008 Reg CE 839/2008 Reg CE 396/2005

N.B.: L'azienda si riserva la possibilità di modificare la scheda, il riferimento per tutte le informazioni aggiornate e corrette è riportato sull'etichetta del prodotto.

Borgnino Vittorio S.r.l. Unipersonale Via della Libertà 51 10095 GRUGLIASCO TO	Scheda tecnica mix sport	Rev. 150921
	Scheda tecnica	Pagina 2 di 2

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto:

Valore energetico	2059 kJ/492 kcal
Grassi	31.0 g
di cui saturi	5.0 g
Carboidrati	41.0 g
di cui zuccheri	24.0 g
Proteine	11.0 g
Sale	0.03 g

PARAMETRI MICROBIOLOGICI	LIMITI	PARAMETRI CHIMICI	LIMITI
Carica batterica totale	<100.000 ufc/g	MICOTOSSINE E METALLI PESANTI	Reg. CE 1881/2006 Reg. CE 165/2010 Reg. CE 629/2008 Reg. CE 1006/2015
<i>Listeria monocytogenes</i>	Assente		
<i>Escherichia Coli</i>	<10 ufc/g		
Salmonella	Assente/25g		
Muffe e lieviti	Assenza muffe visibili <1.000 ufc/g	RESIDUI DI ANTIPARASSITARI	Reg CE 149/2008 Reg CE 839/2008 Reg CE 396/2005

N.B.: L'azienda si riserva la possibilità di modificare la scheda, il riferimento per tutte le informazioni aggiornate e corrette è riportato sull'etichetta del prodotto.

Borgnino Vittorio S.r.l. Unipersonale Via della Libertà 51 10095 GRUGLIASCO TO	Scheda tecnica mix studio	Rev. 150921
	Scheda tecnica	Pagina 1 di 2

MIX STUDIO



DENOMINAZIONE DI VENDITA	Mix studio
DESCRIZIONE PRODOTTO	Misto di frutta secca e disidratata
SHELF LIFE	12 Mesi Il termine relativo alla durata del prodotto si riferisce a confezioni integre e correttamente conservate
INGREDIENTI	Mela disidratata (mela, conservante: E223 -contiene solfiti), noci , nocciole , banane disidratate (banana, olio di cocco, zucchero, aroma banana), pesche disidratate (pesche, anti impaccante: amido di mais), pistacchio , semi di zucca decorticati, mirtillo disidratato (mirtillo, zucchero, sciroppo di fruttosio, olio di semi di girasole).
ALLERGENI NEL PRODOTTO	Contiene: <ul style="list-style-type: none"> ▪ Frutta a guscio ▪ Solfiti Può contenere tracce di: <ul style="list-style-type: none"> ▪ Altra frutta a guscio ▪ Glutine ▪ Soia ▪ Sesamo ▪ Arachidi ▪ Lupini
CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE	Aspetto: Sano privo di infestazioni. Colore: Misto, brillante Odore: Profumo tipico, assenza odori anomali Sapore: Tipico, molto intenso, assenza di sapori estranei
MODALITA' DI CONSERVAZIONE:	Conservare in luogo fresco e asciutto

CARATTERISTICHE LOGISTICHE 5 kg	
PEZZI PER CARTONE	-
CARTONI PER STRATO	10
CARTONI PER PALLET	130

Borgnino Vittorio S.r.l. Unipersonale Via della Libertà 51 10095 GRUGLIASCO TO	Scheda tecnica mix studio	Rev. 150921
	Scheda tecnica	Pagina 2 di 2

CARATTERISTICHE LOGISTICHE 40 g	
PEZZI PER CARTONE	48
CARTONI PER STRATO	10
CARTONI PER PALLET	130

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto:

Valore energetico	2235 kJ/510 kcal
Grassi	31.0 g
di cui saturi	5.0 g
Carboidrati	47.0 g
di cui zuccheri	36.0 g
Proteine	10.0 g
Sale	0.02 g

PARAMETRI MICROBIOLOGICI	LIMITI	PARAMETRI CHIMICI	LIMITI
Carica batterica totale	<100.000 ufc/g	MICOTOSSINE E METALLI PESANTI	Reg. CE 1881/2006 Reg. CE 165/2010 Reg. CE 629/2008 Reg. CE 1006/2015
<i>Listeria monocytogenes</i>	Assente		
<i>Escherichia Coli</i>	<10 ufc/g		
Salmonella	Assente/25g		
Muffe e lieviti	Assenza muffe visibili <1.000 ufc/g	RESIDUI DI ANTIPARASSITARI	Reg CE 149/2008 Reg CE 839/2008 Reg CE 396/2005

N.B.: L'azienda si riserva la possibilità di modificare la scheda, il riferimento per tutte le informazioni aggiornate e corrette è riportato sull'etichetta del prodotto.

MUESLI DI FRUTTA



DENOMINAZIONE DI VENDITA	Muesli di frutta
ORIGINE	Olanda
DESCRIZIONE PRODOTTO	Misto di frutta secca e cereali
SHELF LIFE	12 Mesi Il termine relativo alla durata del prodotto si riferisce a confezioni integre e correttamente conservate
INGREDIENTI	Uvetta, fiocchi di orzo , fiocchi di avena , fiocchi di frumento , mela, albicocche, mandorle , datteri, noci , semi di girasole, ribes, semi di zucca, nocciole , anacardi , farina di riso, olio vegetale (girasole, mais), olio di semi di girasole, conservante: E220-E223 (contiene solfiti)
ALLERGENI	Come ingrediente: <ul style="list-style-type: none">▪ Solfiti▪ Frutta secca in guscio▪ Cereali contenenti glutine Può contenere tracce di: <ul style="list-style-type: none">▪ Sesamo▪ Arachidi▪ Lupini▪ Soia
CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE	Aspetto: Sano privo di infestazioni. Colore: Vario Odore: Vario Sapore: Tipico degli ingredienti. Consistenza: Varia a seconda del prodotto
MODALITA' DI CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto

Borgnino Vittorio S.r.l. Via della Libertà 51 10095 GRUGLIASCO TO	Scheda tecnica Muesli di frutta	Rev. 150921
	Schede tecniche materie prime	Pagina 2 di 2

CARATTERISTICHE LOGISTICHE 1 kg	
PEZZI PER CARTONE	A richiesta
CARTONI PER STRATO	A richiesta
CARTONI PER PALLET	A richiesta

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto:

Valore energetico	1008 kJ/241 kcal
Grassi	11.0 g
di cui saturi	1.3 g
Carboidrati	59.0 g
di cui zuccheri	26.0 g
Proteine	9.8 g
Sale	0.26 g

PARAMETRI MICROBIOLOGICI	LIMITI	PARAMETRI CHIMICI	LIMITI
Carica batterica totale	<100.000 ufc/g	MICOTOSSINE E METALLI PESANTI	Reg. CE 1881/2006 Reg. CE 165/2010 Reg. CE 629/2008 Reg. CE 1006/2015
<i>Listeria monocytogenes</i>	Assente		
<i>Escherichia Coli</i>	<10 ufc/g		
Salmonella	Assente/25g		
Muffe e lieviti	Assenza muffe visibili <1.000 ufc/g	RESIDUI DI ANTIPARASSITARI	Reg CE 149/2008 Reg CE 839/2008 Reg CE 396/2005

N.B.: L'azienda si riserva la possibilità di modificare la scheda, il riferimento per tutte le informazioni aggiornate e corrette è riportato sull'etichetta del prodotto.